
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

17.05.2021                                     п. Магдагачи                                             №150   

 

О муниципальном мониторинге профессиональных 

потребностей и  дефицитов работников образования 

 

   Во исполнение мероприятий муниципальной ведомственной 

программы поддержки (повышения качества образования) школ с низкими 

образовательными результатами и школ, функционирующих в 

неблагоприятных социальных условиях, на 2021 – 2023 годы (приказ                

отдела образования от 09.04.2021 № 111), «дорожной карты» реализации 

проекта «500+» (приказ отдела образования от 22.04.2021 № 127), в целях 

выявления педагогических затруднений и проблемных зон педагогов 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести муниципальный мониторинг профессиональных 

потребностей и дефицитов работников образования Магдагачинского 

района                             в 2021 году в период с 17.05.2021 по 10.09.2021. 

2. Утвердить показатели муниципального мониторинга 

профессиональных потребностей и дефицитов работников образования 

Магдагачинского района в 2021 году согласно приложению к настоящему 

приказу. 

        3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 

обеспечить проведение анкетирования среди педагогических работников и 

предоставить в отдел образования сводный отчет по итогам анкетирования 

до 31.05.2021. 

        4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ 

«ИМЦ» С.Ю. Кочневу. 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 

 

 

   


